

WEINGUT VENINO

EINE FLASCHE VOLL VENINO! PREISE 2019

KABINETTWEINE

2017 WICKERER STEIN RIESLING KABINETT

TROCKEN, DEUTSCHER PRÄDIKATSWINEIN

750 ML FLASCHE 6,50 € 8,70 €/L

6ER KARTON 39,00 €

BEST OF RIESLING 90 PUNKTE & SILBERNE PREISMÜNZE MUNDUS VINI 2018

2018 WICKERER MÖNCHSGEWANN RIESLING KABINETT

TROCKEN, DEUTSCHER PRÄDIKATSWINEIN

750 ML FLASCHE 6,30 € 8,40 €/L

6ER KARTON 37,80 €

2018 VINO VENINO RIESLING KABINETT

TROCKEN, DEUTSCHER PRÄDIKATSWINEIN

750 ML FLASCHE 6,80 € 9,07 €/L

6ER KARTON 40,80 €

2018 RIESLING CLASSIC „MAINWERK3“

750 ML FLASCHE 6,50 € 8,70 €/L

6ER KARTON 39,00 €

2018 WICKERER MÖNCHSGEWANN RIESLING KABINETT SÜSS

750 ML FLASCHE 7,20 € 9,60 €/L

6ER KARTON 43,20 €

WEISSHERBSTE & ROSÈ

2018 WICKERER MÖNCHSGEWANN SPÄTBURGUNDER WEISSHERBST KABINETT

HALBTROCKEN, DEUTSCHER PRÄDIKATSWINEIN

750 ML FLASCHE 7,00 € 9,30 €/L

6ER KARTON 42,00 €

2018 RHEINGAU ROSÈ

DEUTSCHER QUALITÄTSWINEIN

750 ML FLASCHE 6,80 € 9,07 €/L

6ER KARTON 40,80 €

SPÄTLESE

2017 WICKERER STEIN RIESLING SPÄTLESE

TROCKEN, DEUTSCHER PRÄDIKATSWWEIN

750 ML FLASCHE 8,00 € 10,60 €/L

6ER KARTON 48,00 €

SILBERNE PREISMÜNZE MUNDUS VINI 2018

2018 RIESLING „ALTE REBE“ SPÄTLESE

TROCKEN, DEUTSCHER PRÄDIKATSWWEIN

750 ML FLASCHE 8,00 € 10,60 €/L

6ER KARTON 48,00 €

2018 WICKERER STEIN RIESLING SPÄTLESE

TROCKEN, DEUTSCHER PRÄDIKATSWWEIN

750 ML FLASCHE 8,00 € 10,60 €/L

6ER KARTON 48,00 €

MAL KEIN RIESLING...

2018 WICKERER STEIN WEISSER BURGUNDER KABINETT

TROCKEN, DEUTSCHER PRÄDIKATSWWEIN

750 ML FLASCHE 7,20 € 9,60 €/L

6ER KARTON 43,20 €

2017 WICKERER STEIN SCHEUREBE KABINETT

TROCKEN, DEUTSCHER PRÄDIKATSWWEIN

750 ML FLASCHE 6,50 € 8,70 €/L

6ER KARTON 39,00 €

WEINE IN DER LITERFLASCHE

2018 RHEINGAU RIESLING

TROCKEN, DEUTSCHER QUALITÄTSWEIN

1000 ML FLASCHE 5,30 €

6ER KARTON 31,80 €

2018 RHEINGAU MÜLLER-THURGAU

LIEBLICH, DEUTSCHER QUALITÄTSWEIN

1000 ML FLASCHE 5,30 €

6ER KARTON 31,80 €

SEKT UND PERLWEINE

JULCHEN „SECCO“ PERLWEIN VERSETZT MIT KOHLENSÄURE

750 ML FLASCHE 6,20 € 8,00 €/L

6ER KARTON 37,20 €

RHEINGAU RIESLING SEKT EXTRA TROCKEN

750 ML FLASCHE 8,00 € 10,67 €/L

6ER KARTON 48,00 €

ALLE WEINE TRAGEN DIE AMTLICHE PRÜFNUMMER UND SIND QUALITÄTS- BZW. PÄDIKATSWEINE. ALLE WEINE, SEKTE UND SECCOS ENTHALTEN SULFITE.

DIE LITERPREISE UND ALKOHOLWERTE SIND IN UNSERER PREISLISTE UND IN UNSEREM ONLINE-SHOP UNTER WWW.WEIN-GUT-VENINO.DE ANGEGEBEN. UNSERE ANGEBOTE SIND FREIBLEIBEND UND UNVERBINDLICH. UNSERE PREISE VERSTEHEN SICH EINSCHLIESSLICH GLAS UND EINWEGVERPACKUNGEN INKLUSIVE MEHRWERTSTEUER AB UNSEREM WEINGUT. BIS ZUR VOLLSTÄNDIGEN BEZAHLUNG BLEIBT DIE WARE UNSER EIGENTUM. ERFÜLLUNGORT FÜR BEIDE TEILE IST DER SITZ UNSERES WEINGUTES. GERICHTSSTAND IST WIESBADEN.

DIESE WEINLISTE IST GÜLTIG AB DEM 01.06.2019.

ALLE VORAUSGEGANGENEN LISTEN VERLIEREN MIT ERSCHEINEN DIESER LISTE IHRE GÜLTIGKEIT.

WEINGUT VENINO

Weingut Hans Jörg Venino Juliana Venino & Sören Venino GbR • Kirschgartenstr. 22 •
65439 Flörsheim-Wicker • Tel. +49 6145 4612 • info@weingut-venino.de • www.weingut-venino.de



Unser Gutsausschank öffnet
Montag-Samstag ab 16.00 Uhr
und Sonntags ab 15.00 Uhr